
Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 1023 Brandenberger Janine 2003 9.50 9.059.60 28.15Geräteriege Thayngen*
2 1024 Eggli Aysha 2003 9.45 8.809.15 27.40Geräteriege Thayngen*
3 1018 Schüpbach Alina 2004 9.30 9.308.65 27.25TV SATUS Schaffhausen*
4 1020 Schwaninger Miika 2003 9.10 8.609.40 27.10Geräteriege Thayngen*
5 1021 Porstmann Sarah 2004 9.20 8.559.15 26.90Geräteriege Thayngen*
6 1008 Rodel Joëlle 2004 8.70 9.208.60 26.50Geräteriege Hettlingen*
7 1022 Korting Flora 2002 9.25 8.408.80 26.45Geräteriege Thayngen*

1002 Hofmann Lynn 2005 9.15 8.109.20 26.45TSV Galgenen*
9 1003 Schneidewind Sarah 2005 8.55 8.858.95 26.35TV  Hemmental 

10 1000 Küng Allessia 2007 9.00 8.059.15 26.20TSV Galgenen 
11 1017 König Eveline 2003 8.95 8.159.00 26.10Getu  Schaffhausen 
12 1016 Honegger Michelle 2003 9.00 8.358.50 25.85Getu  Schaffhausen 

1007 Wehrli Soraya 2004 8.60 8.558.70 25.85Geräteriege Hettlingen 
14 1014 Fois Silvia 2004 8.70 8.408.70 25.80Getu  Schaffhausen 
15 1015 Küppers Maite 2005 8.85 8.408.35 25.60Getu  Schaffhausen 
16 1012 Ackermann Viola 2006 8.85 8.108.60 25.55Geräteriege Hettlingen 
17 1019 Schüpbach Larissa 2005 8.55 8.508.45 25.50TV SATUS Schaffhausen 
18 1010 Frei Natascha 2004 8.45 8.058.45 24.95Geräteriege Hettlingen 
19 1011 Egli Jasmine 2005 9.00 7.858.05 24.90Geräteriege Hettlingen 

1001 Huber Michelle 2008 8.55 7.958.40 24.90TSV Galgenen 
21 1006 Vandeneijnde Audrey 2006 8.30 7.658.55 24.50Geräteriege Hettlingen 
22 1004 Leu Anina 2005 8.40 8.257.70 24.35TV  Hemmental 
23 1013 Dreher Fiona 2005 6.85 8.208.30 23.35Geräteriege Hettlingen 
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Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO BA TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 1501 Huser Michelle 2005 8.90 8.90 9.209.80 36.80TSV Galgenen*
2 1500 Huber Lorena 2007 8.35 9.50 8.909.55 36.30TSV Galgenen*
3 1505 Bührer Angelina 2006 8.15 9.40 9.059.20 35.80STV Hallau*
4 1521 Meier Kristin 2004 8.35 8.85 9.109.20 35.50STV Hallau*
5 1508 Wiesendanger Svea 2006 8.40 8.70 9.158.70 34.95STV Hallau*
6 1517 Hoffmann Cathalie 2005 8.30 9.00 8.958.65 34.90TV  Schaffhausen*
7 1507 Trapletti Nina 2006 8.00 8.65 8.958.60 34.20STV Hallau 
8 1504 Ochsner Leana 2004 7.65 9.00 8.408.95 34.00STV Hallau 
9 1518 Gertsch Jael 2004 7.95 8.65 8.508.70 33.80TV  Schaffhausen 

10 1515 Hübscher Lia 2006 8.10 8.35 8.208.70 33.35TV Löhningen 
11 1503 Rüedi Vika 2006 7.35 8.20 8.808.85 33.20STV Hallau 
12 1520 Ott Lia 2005 8.05 8.80 8.507.80 33.15TV  Schaffhausen 
13 1511 Bonsera Alina 2005 7.30 8.35 8.708.75 33.10STV Hallau 
14 1514 Jusufi Hajrie 2005 7.10 8.30 8.908.55 32.85STV Hallau 
15 1502 Mori Alessia 2006 7.55 8.10 8.508.65 32.80STV Hallau 
16 1509 Regli Sara 2006 7.80 8.10 8.558.30 32.75STV Hallau 
17 1506 Alder Ramona 2007 8.05 7.55 7.958.20 31.75STV Hallau 
18 1512 Jung Anastasia 2005 7.05 8.40 8.307.65 31.40STV Hallau 
19 1516 Müller Enya 2003 7.40 7.60 8.557.10 30.65TV Löhningen 
20 1519 Meier Nora 2006 7.55 7.95 6.507.65 29.65TV  Schaffhausen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO BA TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TU

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 109 Fuchs Nico 2006 9.05 8.60 9.309.45 36.40TSV Galgenen*
2 120 Egger Laurin 2005 9.00 8.00 8.758.80 34.55TV  Schaffhausen*
3 103 Alder Silvan 2003 8.50 9.00 8.408.00 33.90TV und Jugi Buchthalen*
4 119 Vienne-Keller Arnaud 2003 8.40 7.70 8.609.05 33.75STV  Niederrohrdorf*

104 Weckerle Alec 2005 8.20 7.90 9.008.65 33.75TV und Jugi Buchthalen*
6 121 Ruf Flurin 2004 8.45 7.90 8.608.50 33.45TV  Schaffhausen*
7 113 Lüscher Andrea 2006 7.90 8.25 8.308.60 33.05STV Hallau 
8 107 Schaffner Micha 2005 7.45 7.80 8.558.35 32.15TV und Jugi Buchthalen 
9 115 Greutmann Andri 2005 7.45 8.20 7.858.40 31.90TV  Hemmental 

117 Kistler Rodin 2007 8.25 8.00 7.558.10 31.90Geräteriege Hettlingen 
11 102 Widmer Jérome 2005 7.20 7.75 8.608.25 31.80TV und Jugi Buchthalen 
12 101 Ott Janis 2005 8.50 7.10 7.757.70 31.05TV und Jugi Buchthalen 
13 123 Müller Colin 2005 7.25 7.60 7.708.30 30.85TV Löhningen 
14 100 Lang Emmanuel 2004 8.10 7.80 7.057.80 30.75TV und Jugi Buchthalen 
15 108 Pedretscher Patrick 2004 7.40 7.40 7.357.90 30.05TV und Jugi Buchthalen 

111 Arpagaus Flavio 2006 7.30 7.55 7.407.80 30.05STV Hallau 
17 116 Stutz Timon 2005 8.15 7.05 6.408.30 29.90Geräteriege Hettlingen 
18 106 Stangl Tim 2006 7.45 7.70 7.806.90 29.85TV und Jugi Buchthalen 
19 110 Gasser David 2006 6.90 7.30 7.507.85 29.55STV Hallau 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 2001 Fuchs Alina 2004 9.45 9.40 8.709.50 37.05TSV Galgenen*
2 2005 Ackermann Jasmine 2004 9.55 9.50 7.808.70 35.55Geräteriege Hettlingen*
3 2004 Küng Sandrine 2005 9.20 8.80 7.659.15 34.80Geräteriege Hettlingen*
4 2013 Hauser Laura 2006 9.25 8.60 7.758.85 34.45Jugend TV Traadinge*

2003 Reinwald Marei 2002 9.10 8.80 7.758.80 34.45TV  Hemmental*
6 2000 Küng Giulia 2004 8.85 8.60 7.759.15 34.35TSV Galgenen 
7 2014 Perrinjaquet Amélie 2003 9.15 8.50 8.108.50 34.25Geräteriege Thayngen 
8 2015 Dübendorfer Vera 2001 8.60 9.00 7.108.90 33.60Geräteriege Thayngen 
9 2016 Müller Lena 2004 8.95 8.35 7.558.65 33.50Geräteriege Thayngen 

10 2007 Binder Lea 2001 8.80 8.70 7.408.55 33.45TV Rheinau 
11 2012 Möllmann Julia 2004 8.50 8.30 8.008.60 33.40Jugend TV Traadinge 
12 2011 Schaub Sophia 2002 8.30 8.70 7.308.45 32.75TV SATUS Schaffhausen 
13 2010 Ochsner Silja 2004 8.20 8.00 8.158.35 32.70TV SATUS Schaffhausen 
14 2002 Schneidewind Nadine 2003 7.55 8.25 8.108.70 32.60TV  Hemmental 

2008 Kleiber Lena 2002 8.30 8.15 8.257.90 32.60TV SATUS Schaffhausen 
16 2006 Riedo Svenja 2002 8.80 8.35 7.308.05 32.50TV Rheinau 
17 2009 Konstantinidis Elena 2002 8.35 8.45 7.057.85 31.70TV SATUS Schaffhausen 
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Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 2507 Künzle Chantal 2003 8.65 8.10 8.60 9.059.40 43.80STV Hallau*
2 2505 Kunz Sina 2004 8.35 7.30 9.00 8.909.00 42.55STV Hallau*

2515 Stocker Emily 2006 8.15 8.45 8.75 8.258.95 42.55TV  Schaffhausen*
4 2513 Stocker Isabelle 2006 8.55 8.40 8.80 8.508.20 42.45TV  Schaffhausen*
5 2509 Alder Simone 2003 8.35 8.35 7.65 8.809.20 42.35STV Hallau*
6 2514 Rathgeb Aline 2004 8.15 8.95 8.65 8.458.10 42.30TV  Schaffhausen*
7 2501 Lüscher Carla 2005 8.10 8.20 8.45 8.608.90 42.25STV Hallau 
8 2518 Ehrbar Shirin 2003 8.15 9.10 8.15 8.408.00 41.80TV  Schaffhausen 
9 2512 Wildberger Amira 2005 8.15 8.40 8.10 8.308.60 41.55TV  Schaffhausen 

10 2516 Schudel Hanna 2004 8.15 9.00 7.80 7.858.15 40.95TV  Schaffhausen 
11 2506 Wickli Cindy 2006 7.15 8.15 7.75 8.808.95 40.80STV Hallau 
12 2500 Prill Aaliyah 2006 7.80 7.50 8.25 9.008.10 40.65STV Hallau 
13 2517 Ruf Anja 2002 7.35 8.35 7.90 8.407.45 39.45TV  Schaffhausen 
14 2519 Ochsner Alina 2002 7.65 7.10 7.20 8.608.60 39.15STV Hallau 
15 2504 Miftari Qerime 2003 7.00 7.20 7.80 8.208.50 38.70STV Hallau 
16 2503 Bührer Lisa 2004 7.35 6.50 7.60 8.508.45 38.40STV Hallau 

2510 Meier Mia 2005 7.90 7.15 7.20 8.158.00 38.40TV Löhningen 
18 2502 Rüedi Katja 2004 6.85 5.90 7.00 8.558.40 36.70STV Hallau 
19 2511 Landert Eveline 2002 6.90 7.05 7.00 8.406.65 36.00TV Löhningen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TU

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 206 Baumgartner Simon 2004 8.75 9.05 9.50 9.209.40 45.90TSV Galgenen*
2 204 Huber Lukas 2005 9.00 9.15 9.00 9.059.50 45.70TSV Galgenen*
3 212 Reinwald Theo 2004 8.80 8.95 8.90 9.059.45 45.15TV  Hemmental*
4 205 Müller Nico 2003 9.15 8.15 8.95 8.609.00 43.85TSV Galgenen*
5 214 Brunner Thomas 2002 8.50 8.95 8.65 8.458.85 43.40STV  Niederrohrdorf*
6 201 Sturm Nico 2002 8.45 9.00 8.60 8.608.55 43.20TV und Jugi Buchthalen*
7 207 Schärli Nino 2003 8.30 8.30 9.15 8.358.80 42.90TSV Galgenen 
8 208 Schmitt Jakob 2003 8.45 7.55 8.85 8.858.70 42.40STV Hallau 
9 215 Dobler Julian 2001 7.90 8.70 8.90 8.808.05 42.35TV SATUS Schaffhausen 

216 Oester Leo 2003 7.85 8.25 8.60 8.858.80 42.35Jugend TV Traadinge 
11 217 Hauser Jan 2002 8.10 7.75 8.20 8.509.35 41.90Jugend TV Traadinge 
12 200 Weckerle Eric 2004 7.75 8.65 8.20 8.408.75 41.75TV und Jugi Buchthalen 
13 210 Leu Yanick 2002 8.05 8.10 8.60 7.758.80 41.30TV  Hemmental 

211 Pontis Moreno 2004 8.20 7.90 8.70 7.858.65 41.30TV  Hemmental 
15 203 Weckerle Tim 2002 8.25 7.80 8.25 8.508.40 41.20TV und Jugi Buchthalen 
16 221 Egloff Nicola 2003 8.15 7.90 8.20 8.008.35 40.60STV  Niederrohrdorf 
17 202 Stangl Yanik 2004 7.80 6.70 8.65 8.608.75 40.50TV und Jugi Buchthalen 
18 209 Baumann Nico 2004 7.35 7.50 7.75 8.308.85 39.75STV Hallau 
19 219 Gasser Loris 2003 6.30 6.00 7.35 7.708.05 35.40STV Hallau 
20 220 Wickli Janick 2006 6.80 6.70 7.25 7.556.60 34.90STV Hallau 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 3 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 3019 Züger Tabea 2005 9.75 9.10 8.809.50 37.15TV  Siebnen*
2 3005 Blatter Alisha 2002 9.50 9.25 8.509.15 36.40Geräteriege Hettlingen*
3 3007 Meli Tanja 2002 9.75 9.50 7.809.15 36.20Geräteriege Hettlingen*
4 3002 Rickenbach Sari 2005 9.35 8.95 7.909.60 35.80TSV Galgenen*
5 3009 Roggensinger Jeannine 2001 9.60 9.20 7.409.50 35.70Geräteriege Hettlingen*
6 3026 Ferrante Angi 2002 9.15 9.15 8.009.15 35.45Jugend TV Traadinge*
7 3011 Mägerle Laura 2002 9.10 8.50 8.709.00 35.30Getu  Schaffhausen*
8 3018 Bislimi Besiana 2003 9.50 9.10 7.509.00 35.10TV  Siebnen*
9 3010 Heller Lena 2000 7.80 8.90 9.209.15 35.05Getu  Schaffhausen 

10 3017 Diolaiuti Lara 2002 9.55 9.00 7.209.15 34.90TV  Siebnen 
11 3024 Diolaiuti Anja 2002 9.60 8.90 7.159.20 34.85TV  Siebnen 
12 3004 Rüegge Vera 2002 9.50 8.90 7.658.75 34.80Geräteriege Hettlingen 

3001 Ringli Mara 2004 9.45 8.95 7.409.00 34.80TSV Galgenen 
14 3028 Holbrook Stana 2003 9.00 9.10 7.559.05 34.70Jugend TV Traadinge 
15 3027 Imhof Lea 2003 9.30 8.60 7.758.95 34.60Jugend TV Traadinge 
16 3012 Dobler Livia 2000 8.90 8.40 8.708.55 34.55Getu  Schaffhausen 
17 3023 Ronner Lisa 2003 9.45 8.45 7.608.65 34.15TV  Siebnen 

3003 Leu Sabrina 2001 8.95 9.20 7.508.50 34.15TV  Hemmental 
19 3021 Koller Salome 2004 9.70 8.80 7.208.20 33.90TV  Siebnen 
20 3015 Konstantinidis Sara 1999 8.90 8.70 7.758.35 33.70TV SATUS Schaffhausen 
21 3016 Schüpbach Selina 1999 9.25 8.50 7.508.40 33.65TV SATUS Schaffhausen 
22 3006 Kistler Sandrine 2003 9.40 9.00 6.009.10 33.50Geräteriege Hettlingen 
23 3025 Waldmeier Marina 2002 9.00 7.65 8.058.60 33.30Jugend TV Traadinge 
24 3020 Fleischmann Julia 2003 9.55 9.10 5.808.75 33.20TV  Siebnen 
25 3022 Meyer Nina 2004 9.55 8.35 6.208.75 32.85TV  Siebnen 
26 3029 Brugger Jessica 2003 8.50 8.60 7.058.65 32.80Geräteriege Thayngen 
27 3014 Bolli Denise 2000 9.00 8.15 7.407.90 32.45TV SATUS Schaffhausen 
28 3013 Schüpbach Jasmin 2002 8.90 8.65 7.107.15 31.80TV SATUS Schaffhausen 
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Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 3 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 3500 Kessler Noemi 2002 9.30 9.35 9.40 8.609.00 45.65TSV Galgenen*
2 3513 Beyeler Lily-Marie 2004 8.35 9.05 8.80 8.108.55 42.85TV  Schaffhausen*
3 3508 Ehrat Anja 2004 8.45 8.45 8.70 8.157.60 41.35TV Löhningen*
4 3501 Lüscher Lea 2002 8.15 7.75 8.15 9.008.15 41.20STV Hallau*

3505 Dahlmann Ella 2005 8.70 8.70 7.25 8.108.45 41.20TV Löhningen*
6 3510 Paillard Joëlle 2004 8.45 8.50 7.15 9.008.00 41.10TV Löhningen 
7 3512 Keiser Seraina 2003 7.65 8.30 8.10 7.508.95 40.50TV  Schaffhausen 
8 3502 Baumann Gioja 2002 7.85 8.15 7.35 8.758.35 40.45STV Hallau 
9 3503 Forter Linda 2002 7.05 8.45 7.85 8.658.00 40.00STV Hallau 

10 3515 Bültemann Linda 1998 7.65 9.00 8.15 6.608.55 39.95TV  Schaffhausen 
11 3504 Schwaninger Noemi 2001 7.55 8.00 7.90 8.357.55 39.35TV Löhningen 
12 3509 Landert Arlette 2001 6.85 8.30 7.80 8.407.35 38.70TV Löhningen 
13 3514 Kunert Laura 2001 8.40 8.65 7.85 6.806.25 37.95TV  Schaffhausen 
14 3506 Diemand Amadine 2005 6.35 8.10 6.90 7.356.50 35.20TV Löhningen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 3 Jugendkategorie TU

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 309 Meyer Tim 2004 8.60 9.20 9.80 8.709.40 45.70TV  Siebnen*
2 311 Rüedi Kay 2004 8.75 9.30 9.00 8.609.50 45.15Jugend TV Traadinge*
3 308 Moser Jamie 2004 8.55 8.80 9.45 9.208.90 44.90TV SATUS Schaffhausen*
4 304 Meier Eric 1999 9.00 9.15 8.40 7.908.75 43.20TV Rheinau 
5 310 Zangger Dominik 2002 7.80 8.95 8.50 8.759.05 43.05Jugend TV Traadinge 
6 307 Epprecht Silvan 2003 8.25 9.00 9.00 8.707.85 42.80TV SATUS Schaffhausen 
7 305 Roth Pascal 2002 8.40 8.85 9.20 7.308.05 41.80TV  Schaffhausen 
8 306 Stocker Fabian 2001 7.65 7.85 8.95 7.007.15 38.60TV  Schaffhausen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 4 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 4006 Meyer Aline 2003 9.40 9.00 8.509.20 36.10TV  Siebnen*
2 4012 Jud Samira 2004 9.80 8.50 8.758.80 35.85TZ March*
3 4001 Rickenbach Jana 2002 9.60 8.65 7.858.85 34.95TSV Galgenen*
4 4008 Netzhammer Sina 2001 9.45 9.40 7.308.65 34.80Geräteriege Thayngen 
5 4009 Gabrieli Giulia 2002 9.25 8.90 7.408.75 34.30Geräteriege Thayngen 
6 4004 Leu Valerie 2000 8.65 8.75 8.608.25 34.25TV SATUS Schaffhausen 
7 4005 Kaninke Ramona 2000 8.90 8.60 8.807.85 34.15TV SATUS Schaffhausen 
8 4011 Peyer Selina 2000 8.35 8.30 7.459.00 33.10Geräteriege Thayngen 
9 4010 Schmid Leana 2000 8.85 8.75 6.908.15 32.65Geräteriege Thayngen 
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Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 4 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein
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22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 4500 Keller Lorena 2003 9.35 8.60 9.10 8.659.40 45.10TSV Galgenen*
2 4501 Schuler Samira 2003 8.90 7.70 9.10 9.009.50 44.20TSV Galgenen*
3 4507 Hedinger Celia 2002 9.35 8.10 8.90 8.558.95 43.85TV  Schaffhausen*
4 4510 Baumann Julia 2001 8.80 8.55 8.70 8.208.90 43.15TV  Schaffhausen*
5 4505 Dobler Alina 1999 9.10 7.75 8.10 8.809.35 43.10Geräteriege Hettlingen*
6 4513 Roth Noëlle 2000 8.50 8.50 8.40 8.359.25 43.00TV  Schaffhausen 
7 4511 Harder Anna-Lena 2002 8.55 9.00 9.35 7.408.50 42.80TV  Schaffhausen 

4504 Lo Monte Alessia 2000 9.25 8.35 8.35 7.709.15 42.80Geräteriege Hettlingen 
9 4508 Strickler Annina 1999 8.90 8.50 8.55 8.208.60 42.75TV  Schaffhausen 

10 4506 Hübscher Mascha 2002 8.05 8.20 8.05 8.457.90 40.65TV Löhningen 
11 4509 Sulzer Désirée 2000 8.00 7.85 7.60 8.108.70 40.25TV  Schaffhausen 
12 4512 Müller Nathalie 2000 8.15 8.55 7.80 6.608.45 39.55TV  Schaffhausen 
13 4503 Alder Jasmin 2002 8.35 8.15 7.40 8.357.00 39.25STV Hallau 

4502 Kunz Ilenia 2000 8.05 8.30 7.30 8.257.35 39.25STV Hallau 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 4 Jugendkategorie TU

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 412 Rast Jonas 2001 9.15 9.00 9.75 9.009.45 46.35TZ March*
2 409 Rufer Robin 2000 8.75 8.75 9.75 8.659.55 45.45TV  Siebnen*
3 410 Rüegg Ivo 2001 8.90 8.35 9.60 8.709.15 44.70TV  Siebnen*
4 411 Imhof Elia 2001 8.80 8.90 9.00 8.609.20 44.50Jugend TV Traadinge*
5 414 Jomaa Jamil 2000 8.60 8.25 9.55 8.559.50 44.45STV  Niederrohrdorf*
6 408 Bächtold Nicolas 2001 8.10 8.70 8.80 9.159.15 43.90TV Rheinau 
7 404 Schärli Diego 2002 8.75 8.30 9.30 8.209.05 43.60TSV Galgenen 
8 413 Balga Timon 2002 8.45 8.45 9.45 8.109.00 43.45TZ March 
9 407 Caspar Yanik 1999 8.50 8.00 9.35 8.208.80 42.85TV Rheinau 

403 Uster Valentin 2000 8.15 8.80 7.75 9.009.15 42.85TSV Galgenen 
11 400 Stangl Micha 2001 7.90 8.15 8.10 8.808.45 41.40TV und Jugi Buchthalen 
12 405 Meister Manuel 2000 8.00 8.35 8.00 7.508.85 40.70Geräteriege Hettlingen 
13 406 Zyka Laurin 2000 6.50 8.40 8.90 8.208.25 40.25STV  Niederrohrdorf 
14 401 Hofstetter Sacha 2001 8.15 7.90 7.60 8.258.05 39.95TV und Jugi Buchthalen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 5 Aktivkategorie TI

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 5013 Odermatt Daniela 2000 9.35 9.55 9.009.45 37.35TV  Siebnen*
2 5010 Lacher Martina 2002 9.10 9.20 9.009.25 36.55TV  Siebnen*
3 5014 Weisshaupt Lara 2001 9.40 8.90 9.109.05 36.45Jugend TV Traadinge*
4 5008 Züger Salome 2001 9.30 8.75 8.659.20 35.90TV  Siebnen*
5 5015 Zoller Irina 2001 9.40 8.70 8.608.70 35.40Geräteriege Thayngen 
6 5003 Mächler Simona 1999 9.15 8.70 8.708.80 35.35TSV Galgenen 
7 5001 Ziltener Nadine 2000 9.35 7.95 9.108.70 35.10TSV Galgenen 
8 5004 Köppel Delia 1999 8.90 8.45 8.558.55 34.45TV  Hemmental 
9 5012 Rusch Lisa 1999 9.20 8.10 7.759.15 34.20TV  Siebnen 

10 5009 Keller Sarah 1998 8.60 8.60 8.458.20 33.85TV  Siebnen 
11 5000 Brügger Daniela 1999 9.15 7.55 8.408.05 33.15TSV Galgenen 

5007 Wenger Tamina 1999 8.90 7.95 8.108.20 33.15Geräteriege Hettlingen 
5011 Odermatt Martina 2002 8.80 8.55 8.007.80 33.15TV  Siebnen 

Andrea Schalch
Hervorheben
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22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 5500 Giger Sina 1999 9.45 8.90 8.55 9.309.30 45.50Geräteriege Hettlingen*
2 5501 Kaufmann Anja 1997 9.70 9.00 8.05 9.109.05 44.90Geräteriege Hettlingen*
3 5502 Ehrat Lara 2002 9.30 8.15 8.55 8.208.60 42.80TV  Schaffhausen*



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 5 Aktivkategorie TU

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 509 Hauser Rico 1994 8.80 9.25 9.35 9.208.70 45.30TV  Schaffhausen*
2 510 Frei Sebastian 1998 8.70 9.00 9.05 8.708.95 44.40TV  Schaffhausen*
3 507 Heieck Lukas 1996 8.60 9.10 8.80 8.708.70 43.90TV  Schaffhausen*
4 512 Schirmer Phillip 1999 8.35 9.40 9.05 8.508.55 43.85TV  Siebnen*
5 503 Sidler Samuel 2000 8.60 8.15 8.70 9.258.55 43.25STV  Niederrohrdorf*
6 514 Egloff Lukas 1996 9.30 8.75 8.45 8.608.00 43.10Jugend TV Traadinge 
7 504 Philips Ryan 2001 8.70 8.90 8.85 8.557.65 42.65STV  Niederrohrdorf 
8 511 Kugler Silvan 2001 8.95 7.90 8.95 8.058.40 42.25TV SATUS Schaffhausen 
9 502 Schuler Nicolas 2001 9.00 8.50 8.00 7.958.70 42.15TSV Galgenen 

10 500 Keller Jan 2000 9.05 7.35 8.85 8.457.90 41.60TSV Galgenen 
11 501 Meier Elias 2003 8.50 8.10 8.70 7.907.90 41.10TSV Galgenen 
12 515 Kley Tobias 1996 8.00 7.50 8.60 7.908.00 40.00STV  Niederrohrdorf 
13 506 Amon Timo 1995 8.35 7.50 8.45 7.807.80 39.90TV Rheinau 
14 505 Höhn Andri 1996 8.65 3.00 7.70 8.458.05 35.85TV Rheinau 
15 513 Egloff Simon 1998 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Jugend TV Traadinge 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K6-7D Aktivkategorie TI

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 6004 Ronner Jenny 2000 9.35 9.60 9.358.85 37.15TV  Siebnen*
2 6005 Schnyder Sheila 1999 9.20 9.25 9.208.25 35.90TV  Siebnen*
3 7001 Jehle Manuela 1980 9.10 8.30 9.159.25 35.80Getu Eglisau*
4 6002 Zollinger Nadine 1997 9.10 8.75 8.758.30 34.90TV  Siebnen 
5 6001 Keller Deborah 1999 9.30 8.35 9.007.95 34.60TSV Galgenen 
6 8000 Schalch Andrea 1993 9.00 9.30 7.608.60 34.50Geräteriege Thayngen 
7 6000 Mächler Martina 1996 8.70 7.70 9.058.85 34.30TSV Galgenen 
8 6003 Züger Rahel 2000 9.50 8.45 8.955.60 32.50TV  Siebnen 
9 6007 Gfeller Ariane 1996 8.90 7.60 8.007.80 32.30Geräteriege Thayngen 

10 6006 Bosshard Sina 1996 9.00 6.35 8.258.20 31.80Geräteriege Thayngen 
11 7000 Lamprecht Naomi 1991 7.35 7.85 7.306.00 28.50Getu Eglisau 

Andrea Schalch
Hervorheben

Andrea Schalch
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K6-7H Aktivkategorie TU

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 700 Stachel Michi 1988 9.45 9.50 8.85 9.009.20 46.00TV  Siebnen*
2 600 Steinacher Mathias 1989 8.50 9.80 9.25 9.209.10 45.85TV  Schaffhausen*
3 602 Limacher Mauro 1996 8.80 9.65 9.35 8.758.85 45.40TZ March*
4 601 Fleischmann Marco 1997 7.85 7.70 8.35 8.558.75 41.20TV  Siebnen 
5 801 Spoerri Phil 1983 8.00 8.35 8.05 8.507.45 40.35TV  Siebnen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie 3KA 3-Kampf TU TI

Verein

Rangliste Frühlingswettkampf

22. März 2014 3-fach Halle Breite  Schaffhausen

TV Buchthalen

1 964 Bächtold Michèle 1998 8.60 0.00 0.00 9.108.75 26.45TV Rheinau*
2 955 Vogler Fabian 1989 8.35 0.00 8.75 9.150.00 26.25STV  Niederrohrdorf*

963 Binder Jessica 1997 8.90 0.00 0.00 9.008.35 26.25TV Rheinau*
4 953 Egloff Adrian 1984 9.20 0.00 7.65 0.008.85 25.70STV  Niederrohrdorf*
5 960 Schenk Manuel 1982 8.20 8.25 8.85 0.000.00 25.30STV  Niederrohrdorf 
6 965 Egger Jan 1995 8.75 8.35 0.00 7.800.00 24.90TV  Schaffhausen 
7 962 König Lea 1997 8.00 0.00 0.00 8.208.55 24.75TV Rheinau 
8 954 Zuber Ruedi 1958 0.00 7.50 8.35 8.600.00 24.45STV  Niederrohrdorf 

952 Laus Karin 2000 8.50 8.00 7.95 0.000.00 24.45TV Löhningen 
10 961 Roth Severin 1995 8.20 0.00 8.00 7.900.00 24.10STV  Niederrohrdorf 
11 956 Hütter Noah 1995 7.90 0.00 7.65 8.100.00 23.65STV  Niederrohrdorf 
12 951 Kostic Maria 1999 8.25 7.20 7.85 0.000.00 23.30TV Löhningen 


